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فوق‌العاده ویژه پرستاران 
پرداخت می‌شود

سازمان برنامه و بودجه کشور با پیگیری 
نظام پرستاری در مورد فوق‌العاده ویژه موافقت 
کرد و این وجه، به زودی همانند سایر کارکنان 
دولت به پرستاران و کادر درمان پرداخت 

خواهد شد.
‌به گزارش ایلنا، »محمد میرزابیگی« رئیس 
سازمان نظام پرستاری گفت: فوق‌العاده ویژه 
به تمامی پرستاران و کادر درمان پراخت 

خواهد شد.
پیشتر این نگرانی جدی بین پرستاران 
وجود داشت که فوق‌العاده ویژه به بخشی از 
پرستاران یا کادر درمان تعلق گیرد یا اصلا 

پرداخت نشود.
میرزابیگی با تاکید بر اینکه فوق‌العاده ویژه 
با پاداش کرونا متفاوت است، اعلام کرد که 
سازمان برنامه و بودجه کشور با پیگیری نظام 
پرستاری در مورد فوق‌العاده ویژه موافقت 
کرده است و این وجه، به زودی همانند سایر 
کارکنان دولت به پرستاران و کادر درمان 

پرداخت خواهد شد.
    

تجمع کارگزاران مخابرات 
روستایی پایان یافت

دبیر کانون انجمن‌های صنفی کارگری 
کارگزاران مخابرات روستایی کشور از خاتمه 
تجمع دو روزه کارگزاران مخابرات روستایی 

خبر داد.
به گزارش ایلنا و به گفته حسن قربانزاده، 
روز دوشنبه، کارگزاران مخابرات روستایی به 
تجمع خود خاتمه دادند و نمایندگان آنها در 

جلسه‌ای در مجلس شرکت کردند.
وی افزود: ما در این جلسه مطالبات خود 
را که  مهمترین آن رفع تبعیض در پرداخت 
مزد و رفاهیات و تبدیل کارگر دائم به رسمی 
شدن است، مطرح کردیم. نمایندگان مجلس 
و نمایندگان وزارت کار نیز خواستار پایبندی 

مخابرات به توافقنامه سال قبل شدند. 
در نهایت قرار شد یک کارشناس طرح 
طبقه‌بندی مشاغل از سوی کارگزاران و 
یک کارشناس از سوی کارفرما به وزارت 
کار معرفی شود، یک کارشناس هم وزارت 
کار تعیین کند تا با حضور سه کارشناس، 
ارزیابی شغلی و تعیین پایه شغل صورت 
بگیرد و آنچه استخراج شود از گروه شش تا 
هر گروهی که تصمیم‌گیری کنند، کارگران 
 و کارفرما قبول کنند و دیگر در دیوان 

طرح دعوا نشود.
    

 خلع ید از مالک هفت‌تپه 
کلید خورد

معاون فنی و حسابرسی امور اقتصادی 
و زیربنایی دیوان محاسبات از رای دیوان 
محاسبات برای خلع ید از مالک هفت‌تپه و 

تخلفات صورت گرفته، سخن گفت.
سعید بیت عفری در گفت‌وگو با صداوسیما 
گفت: گزارش دیوان محاسبات بر مبنای 
تخلفات صورت گرفته در واگذاری هفت‌تپه و 
بعد از واگذاری تنظیم شده و رای بر همین مبنا 

صادر شده است.
وی تخلفات مالک هفت‌تپه را چنین 
برشمرد: عدم رفع تعهدات ارزی، عدم 
بازپرداخت بدهی سازمان گسترش و نوسازی، 
عدم پایبندی به قرارداد، پایین آمدن سطح 
تولید و سوق دادن شرکت به اهداف خارج از 

اهداف تعیین شده.
بیت عفری با بیان اینکه در سیاست‌های 
ابلاغی اصل 44 بر رقابت‌پذیری در اقتصاد 
و بهبود ساختار تاکید شده، ادامه داد: اگر به 
تعهدات عمل نشود، سازمان خصوصی‌سازی 
به عنوان متولی امر باید واگذاری را فسخ کرده 

و بنگاه را به دولت برگرداند.
وی در ارتباط با اقدامات صورت گرفته، 
گفت: به وزارت امور اقتصاد و دارایی اعلام 
شده و سازمان خصوصی‌سازی نیز در جریان 
است. این نهادها باید مراحل قانونی خلع ید را 

انجام دهند.
وی تاکید می‌کند: تا استیفای کامل حقوق 

بیت‌المال به کار خود ادامه می‌دهیم.
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اخبار کارگری

نسرین هزاره مقدم

هر سال پاییز با بوی کلاس درس و 
شادی‌های راه مدرسه از راه می‌رسید، 
اما امسال قصه جور دیگری‌ست. اصلًا 
مدرسه رفتن و درس خواندن به سادگی 
هر سال نیست. کرونا، یک بیرون رفتن 
عادی را با هزار دردسر همراه کرده 
چه برسد به اینکه خانواده‌ها بخواهند 
دل به دریا بزنند و فرزندانشان را برای 
درس خواندن و آموزش دیدن، راهی 

کلاس‌های درس و مدرسه کنند.
جدا از انتقاداتی که به بازگشایی 
مدارس در وضعیت بحرانی کرونا 
صورت گرفته )از نامه‌های انتقادی و 
مصاحبه‌های پزشکان گرفته تا اعتراضات 
خانواده‌ها( مدرسه رفتن در شرایط 
کرونایی، حتی اگر خانواده پذیرنده همه 
مخاطرات هم باشد، هزینه‌های سنگین 
به خانوارهای فرودست تحمیل می‌کند؛ 
خانواده‌هایی که بعد از بحران کرونا به 
شدت دچار مضایق مالی و تنگدستی 
شده‌اند و تعداد بیشماری از آنها شغل 
و ممر امرار معاش خود را کامل از دست 

داده‌اند.
در روزهای گذشته بعد از انتقادات 
بسیار خانواده‌ها، رئیس‌جمهور با 
اشاره‌ای کوتاه به خواسته بسیاری از 
خانواده‌ها مبنی بر اینکه »نمی‌خواهند 
فرزند خود را به مدرسه بفرستند و 
می‌خواهند یک‌سال دیرتر به مدرسه 
بروند«، گفت: »اگر مسئولان بهداشتی 
یا مردم نگرانی‌هایی دارند باید برطرف 
شود. ما نمی‌خواهیم افراد را با دستبند 
به مدرسه بیاوریم. ما وظیفه داریم که 
بگوییم مدرسه و کلاس درس آماده 
است، معلمان سر کلاس هستند و 
دانش‌آموز می‌تواند بیاید، اگر هم کسی 
مشکلی داشت و بیماری داشت و مریض 
بود می‌تواند نیاید و از فضای مجازی 
دنبال کند«. روحانی در عین حال از 
صداوسیما خواست وارد عمل شود و 
با حضور در مدارس، وضعیت رعایت 

پروتکل‌ها را به مردم نشان دهد.
با این حال، خانواده‌های بسیاری 

هستند که در بیم و هراس فرستادن 
فرزندانشان به مدرسه هستند. جدا از 
دغدغه آلوده شدن به ویروس کرونا که 
بسیاری از خانواده‌ها را ناچار کرده عطای 
درس خواندن در کلاس‌های درس 
را به لقای بیماری ببخشند و دست به 
دامان فضای مجازی و امکانات قلیل و 
ناکارآمد آن شوند، دغدغه هزینه‌های 
مازاد برای فرستادن فرزندان به مدرسه، 
موضوع کوچکی نیست، به خصوص 
برای کارگرانی که یا بیکار هستند یا 
اگر خوش‌شانس باشند و پیه بیکاری 
هنوز به تنش‌شان نخورده باشد، در 
بهترین حالت، دو میلیون و 500هزار 
تومان یا نهایتاً ۳ میلیون تومان حقوق 

ماهانه دارند.
سبد معاش خانوارهای کارگری به 

شدت گران شده است
در ماه‌های گذشته، سبد معاش 
خانوارهای کارگری به شدت گران شده 
است. براساس محاسبات مستقل کمیته 
دستمزد کانون عالی شوراها، سبدی که 
در اسفندماه ۹۸، در جلسات سه‌جانبه ۴ 
میلیون و ۹۴۰هزار تومان مصوب شد، 
در تابستان به مرز ۶ میلیون و ۸۰۰هزار 
تومان رسیده است. در چنین شرایطی، 
تحمیل هزینه‌های سربار برای آموزش 
فرزندان، می‌تواند ناکامی معیشتی 

کارگران را وارد مرحله بحرانی‌تر کند.
لازم به توضیح نیست که سبد معاش 
توافقی که نرخ آن در اسفندماه حدود ۵ 
میلیون تومان تعیین شد، با اعمال یک 
ضریب روی سبد خوارکی‌های خانوار 
و بدون در نظر گرفتن قیمت واقعی و 
تفکیکی اقلام و کالاهای اساسی ازجمله 
»آموزش« محاسبه می‌شود. به عبارت 
ساده‌تر، در محاسبات سبد معاش، هیچ 
محاسبه دقیقی روی میزان هزینه‌های 
آموزشی خانوارها صورت نمی‌گیرد 
و به‌طور مشخص نمی‌دانیم از این 
۵ میلیون تومان، چند درصد به طور 
دقیق هزینه آموزش است. اما با این حال، 
در ماه‌های ابتدایی آمدن کرونا قبل از 
تعطیلات تابستان، به دلیل غیرحضوری 
و مجازی شدن مدارس، خرید تجهیزات 

الکترونیکی از قبیل لب‌تاپ یا تبلت و 
خرید بسته‌های اینترنتی، هزینه‌های 
مضاعف به خانوارها تحمیل کرد و 
خانواده‌های بسیاری به خصوص 
در مناطق محروم ازجمله سیستان 
و بلوچستان، کرمانشاه و کردستان، 
نتوانستند امکانات آموزش آنلاین و 
مجازی را برای فرزندانشان فراهم کنند 
و کودکان حاشیه‌نشین و فرودست 
بسیاری مجبور شدند فعلًا تا اطلاع 
ثانوی، تحصیل و آموزش را کنار بگذارند.
در آن ماه‌ها، هزینه‌های سربار 
آموزش برای خانواده‌های فرودست 
کم نبود. درحالی‌که اصل ۳۰ قانون 
اساسی به صراحت بر لزوم ارائه »آموزش 
رایگان« برای همه شهروندان تا پایان 
دوره متوسطه تاکید دارد و این وظیفه 
را برعهده دولت گذاشته است، درس 
خواندن هر روز برای فرزندان خانواده‌های 

کارگری دشوارتر می‌شود. 
وقتی می‌گوییم »خانواده‌های 
کارگری« منظورمان همه خانوارهایی 
است که در حیطه اقتصاد رسمی یا 
غیررسمی، با کد یمین خود امرار 
معاش می‌کنند و لذا این اصطلاح عام، 
خانوارهای کارگران فصلی، غیررسمی 
و بیمه‌نشده را نیز دربرمی‌گیرد؛ 
خانوارهایی که بسیاری از آنها ازجمله 
کارگران ساختمانی و دست‌فروشان، در 

ماه‌های اخیر بیکار بوده‌اند.
در همان روزهای داغ نرم‌افزار شاد 
که دولت ادعا می‌کرد این نرم‌افزار برای 
تحصیل آنلاین و مجازی بسیار کارآمد 
است، فعالان صنفی معلمان اعلام کردند: 
تحصیل رایگان قانون اساسی را لااقل 

شامل »شاد« کنید.
آنها می‌گویند: درحالی‌که طبق وعده 
قبلی وزیر آموزش و پرورش در تیر ماه 
امسال بنا بود تا هزینه اینترنت برای 
سامانه آموزشی شاد برای دانش‌آموزان 
و معلمان رایگان باشد، در تابستان 
»محمود حبیبی« مدیرکل دفتر فناوری 
اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و 
پرورش با اشاره به مذاکرات برای کاهش 
هزینه‌ها در اینترنت شاد از رایگان نبودن 

این سامانه هم برای دانش‌آموزان و هم 
برای معلمان خبر داد. بر این اساس، 
طبق آخرین مصوبات، بنا شده تا برای 
استفاده از اینترنت ثابت، آبونمان ماهانه 

تعیین شود.
در چنین شرایطی، وضعیت آموزش 
دانش‌آموزان خانوارهای کارگری، این 
روزها دقیقاً مصداق یک ضرب‌المثل 
عامیانه است: »هر دم از این باغ بری 
می‌رسد«. تا دیروز خانواده‌ها دغدغه 
»شاد« و »لپ تاپ« داشتند اما با 
باز شدن مدارس از ۱۵ شهریورماه، 
دغدغه خرید ماسک و دستکش و 
مواد ضدعفونی‌کننده هم به آن افزوده 

شده است.
اگر خانواده‌ای دو فرزند محصل 
داشته باشد و بخواهد برای آنها در هر 
روز فقط یک ماسک تهیه کند، یعنی 
روزی ۲ ماسک صورت فقط باید برای 
فرزندانش بخرد. حال اگر ماسک را 
بتواند به قیمت دولتی ۱۳۰۰ تومانی 
که البته در داروخانه‌ها ماسک با چنین 
قیمتی یافت نمی‌شود، تهیه کند که البته 
چندان راحت هم نیست و معمولاً افراد 
برای خرید ماسک خیلی بیشتر از اینها 
می‌پردازند، باید روزی ۲۶۰۰ تومان 
برای خرید ماسک فرزندانش هزینه کند 
و اگر این دو دانش‌آموز، ماهی ۲۰ روز 
فقط مدرسه بروند، ماهی ۵۲هزار تومان 
فقط هزینه ماسک همین دو دانش‌آموز 
است. اگر فرض بگیریم که برای این 
دو دانش‌آموز خانواده ماهی ۱۰۰هزار 
تومان هم هزینه ضدعفونی‌کننده و 
تجهیزات بهداشتی دیگر می‌شود، پدر 

خانواده باید حداقل ماهی ۱۵۰هزار 
تومان هزینه سربار برای آموزش دو 
فرزندش متحمل شود. این هزینه، 
سوای هزینه کتاب و دفتر و فوق‌برنامه و 
هزینه احتمالی رفت و برگشت به مدرسه 
است و فقط هزینه پیشگیری از ابتلای 
احتمالی فرزندان به کرونای مرگبار است؛ 
کرونایی که حتماً در کلاس‌های درس و 
سرویس بهداشتی مدارس و در مسیر 
رفت و برگشت، با ناجوانمردی کمین 
کرده است. این درحالی‌ست که دولت 
ظاهراً هیچ مسئولیتی در قبال توزیع 
رایگان ماسک یا مواد ضدعفونی‌کننده 
در مدارس برعهده نگرفته و صفر تا صد 
این هزینه‌های سربار برعهده خود 

خانواده‌هاست.
ماهی ۱۵۰هزار تومان )که البته 
این رقم، بسیار تقلیل‌گرایانه و حداقلی 
محاسبه شده( برای یک کارگر پاره‌وقت، 
غیررسمی و بیکار خیلی زیاد است. حتی 
برای کارگر حداقل‌بگیری که در ماه با 
احتساب افزایش ۲۰۰هزار تومانی حق 
مسکن )البته اگر کارفرما تخلف نکند 
و به او بپردازد( کمتر از 3میلیون تومان 
دستمزد می‌گیرد، باز هم ۱۵۰هزار 

تومان کم نیست.
برای اینکه بدانیم چقدر 
دغدغه‌های مالی کارگران برای 
فرستادن فرزندانشان به مدرسه جدی 
است، پای صحبت‌های چند کارگر از 
گروه‌ها و رسته‌های مختلف نشستیم. 
همه این کارگران متفق‌القول هستند 
که دولتی که می‌داند بسیاری از 
شاغلان به خاطر کرونا بیکار شده‌اند 
باید تمهیدات آموزش رایگان را بیش 
از همیشه در دستور کار قرار دهد 
نه اینکه هزینه بیشتر به خانواده‌ها 

تحمیل کند.
یک کارگر ساختمانی در 

آذربایجان غربی
»محمد« کارگر ساختمانی 
بیمه‌شده در آستان آذربایجان غربی 
است که در ماه‌های بعد از کرونا، غالباً 
بیکار بوده است. او به‌رغم پرداخت 
حق بیمه، به دلیل کارگر ساختمانی 
بودن، مشمول مقرری بیکاری نمی‌شود. 
محمد غالباً بیکار که پدر یک فرزند است، 
در ارتباط با دغدغه‌های خود می‌گوید: 
فرزندم را ثبت‌نام کرده‌ام و باید برود 
مدرسه اما من که پول ندارم حق بیمه 
خودم را هر ماه بپردازم، چطور روزی 
یک ماسک برای دخترم بخرم. دولت 
چه فکری کرده است که می‌گوید بچه‌ها 

بروند مدرسه؟!
او می‌گوید: لااقل باید در استان‌های 
محروم مثل آذربایجان غربی و در 
حاشیه شهرهای بزرگ که عموماً 
خانواده‌های تنگدست زندگی می‌کنند، 
به دانش‌آموزان ماسک رایگان بدهند. 
دختر من وقتی برود مدرسه، در معرض 
خطر کرونا قرار می‌گیرد. مگر جان 
فرزندان ما فقیر فقرا که نصف سال 
بیکاریم، ارزشی ندارد؟ مسئولان فکر 
می‌کنند همه جای کشور مانند شمال 
شهر تهران است؟ ما مرزنشین‌ها، نان 

خالی هم نداریم...

کارگر شهرداری در یکی از 
شهرستان‌های کردستان

»احمد« کارگر پیمانکاری شهرداری 
یکی از استان‌های کردستان است. او 
اکنون دو ماه دستمزد پرداخت نشده 
دارد ولی دو فرزند هم دارد که یکی 
باید برود دبستان و دیگری دبیرستان. 
احمد هم از تصمیمات دولت به شدت 
گلایه‌مند است: اگر آموزش مجازی 
باشد، پول بسته اینترنتی ندارم و اگر 
قرار باشد بچه‌هایم را مدرسه بفرستم، 
پول ماسک و ژل ضدعفونی ندارم. در 
هر صورت، بچه‌های من ضرر می‌کنند 
چون پدرشان روزی هشت ساعت، 
خیابان‌های شهر را جارو می‌کند و به 
این مردم خدمت می‌کند اما حقوق 
نمی‌گیرد! او می‌گوید: آیا باید فرزندان 
ما کارگران کم‌درآمد، قربانی شوند؟ آیا 
باید بچه‌های ما همگی ترک تحصیل 
کنند؟ مگر قرار نبوده درس خواندن 
مجانی باشد؟ دولتی که اصرار دارد مردم 
بچه‌هایشان را مدرسه بفرستند، لااقل 

ماسک مجانی به دانش‌آموزان بدهد.
زنی دست‌فروش در متروی تهران

»زهرا« با کوله‌بار روسری و شال بر 
پشت، مادری تنهاست. او دختری دارد 
که باید امسال کلاس سوم دبستان برود 
اما او که اوایل آمدن کرونا از ترس ابتلا 
و بیماری، چند ماه در خانه مانده بود و 
الان هم به زحمت ماهی یک میلیون 
یا یک میلیون و ۵۰۰هزار تومان درآمد 
دارد، ماهی ۸۰۰هزار تومان اجاره خانه 
می‌دهد و دیگر پولی در بساط ندارد که 
اسباب محافظت از فرزندش در مقابل 

کرونا را خریداری کند.
زهرا با لبخندی تلخ می‌گوید: 
خودشان در ولنجک و پاسداران و 
زعفرانیه نشسته‌اند و بچه‌هایشان بهترین 
و خلوت‌ترین مدارس غیرانتفاعی کشور 
می‌روند اما به فکر ما نیستند که باید 
بچه‌هایمان را بفرستیم مدارس شلوغ 
و پرخطر اسلامشهر! تنها فرزندم کرونا 

بگیرد، چه کسی جواب می‌دهد؟
در هر حال، چه آموزش مجازی باشد 
و چه حضوری، فرزندان کارگران مغبون 
می‌شوند؛ نه »شاد« برای کارگران، 
شاد و رایگان است و نه خرید ماسک و 
ژل ضدعفونی‌کننده برای یک کارگر 
ساختمانی یا پاکبان شهرداری راحت 
است. اینجا باز هم پرسش بی‌پاسخی 
که دهه‌هاست تکرار می‌شود، در ذهن 
تداعی می‌کند: چه بر سر اصل ۳۰ قانون 

اساسی و آموزش رایگان آمده است؟

افزایش هزینه‌های آموزشی خانواده‌های کارگری زیر سایه کرونا

غم »شاد« کم بود، هزینه »ماسک« هم اضافه شد

خبر

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مواجهه 
مسیر حفر تونل با سفره گازی پنهان، دلیل اصلی حادثه 

معدن هجدک استان کرمان بوده است.
به گزارش روابط‌عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، حاتم شاکرمی با ابراز تأسف از ریزش معدن 
هجدک استان کرمان، کشته شدن چهار تن از کارگران 
در این حادثه را تسلیت گفت و اظهار داشت: با دستور وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تیم بازرسی برای بررسی موضوع 

به محل حادثه اعزام شد.
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصریح کرد: این حادثه حدود ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه پیش 
از ظهر روز یکشنبه ۱۶ شهریور ماه رخ داده و بخشی از تونل 

به طور ناگهانی هنگام حفاری ریزش کرده است. وی تاکید 
کرد: بررسی میدانی اولیه بازرسان کار نشان می‌دهد با توجه 
به شواهد، حادثه به احتمال زیاد به دلیل شرایط خاص زمین 
شناسی و غیرقابل پیش‌بینی آن معدن و مواجهه مسیر 
حفر تونل با یک سفره گازی پنهان در لایه‌های سنگی رخ 

داده است.
شاکرمی افزود: در اثر این اتفاق، حجم زیادی از گازهای 
نهفته در معدن، آزاد شده و باعث ریزش موضعی تونل شده 

است.
معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی تصریح کرد: سوابق بهره‌برداری از آن معدن 
نشان می‌دهد بازرسی‌های مستمر از معدن صورت 

 گرفته و در اواخر تیرماه نیز این مهم انجام شده است.
وی با بیان اینکه از نگاه ساختارهای ایمنی عملیاتی، پیمانکار 
معدن از وجود مسئول فنی و ایمنی ذی‌صلاح و نیز تاییدیه 
صلاحیت ایمنی پیمانکاری برخوردار بوده است، افزود: 
در زمان عملیات استخراجی نیز مسئول ایمنی و مهندس 
معدن حضور داشته که متأسفانه در این حادثه غیرمترقبه 

فوت کرده است.
شاکرمی ادامه داد: در حال حاضر حسب بازرسی مجدد 
عصر روز جاری ۱۷ شهریور ماه از محل حادثه توسط بازرسان 
کار استان، به دلیل ریزش زغال سنگ در تونل و افزایش 
غلظت گاز متان در محیط، دستور تعطیلی معدن مذکور 

صادر شده است.

معاون روابط کار، بازگشایی مجدد معدن را منوط به 
تأمین شرایط ایمنی استاندارد، باربرداری، تحکیم تونل با 

سیستم نگهداری و دستور مقام قضایی دانست.
شاکرمی ضمن اعلام همدردی با حادثه‌دیدگان و 
خانواده‌های آنان ابراز امیدواری کرد: هر چه سریع‌تر 
بهبودی و عافیت کامل برای تنها مصدوم این حادثه 

حاصل شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

حفر تونل در مسیر گاز، علت حادثه معدن هجدک کرمان بود

درحالی‌که قانون اساسی 
به صراحت بر لزوم ارائه 
»آموزش رایگان« برای 
همه شهروندان تا پایان 

دوره متوسطه تاکید دارد 
و این وظیفه را برعهده 

دولت گذاشته است، درس 
خواندن هر روز برای 

فرزندان خانواده‌های 
کارگری دشوارتر می‌شود

تا دیروز خانواده‌ها 
دغدغه »شاد« و »لپ 

تاپ« داشتند، اما با 
باز شدن مدارس از ۱۵ 

شهریورماه، دغدغه خرید 
ماسک و دستکش و مواد 

ضدعفونی‌کننده هم به آن 
افزوده شده است
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